
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului DREPT
D 05: Criteriul 2 Medie ani de studii - ciclul I

Dreptul afacerilor (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[
D 04: Criteriul 1 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2023 13:07:58

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

MLABMBBE   1   B Admis 9.73 Admis 9.46 9.939.73
PAGKX7X4   2   B Admis 9.64 Admis 9.28 9.649.64
VNX7RFHG   3   B Admis 9.60 Admis 9.60 -9.60
VDPFDJAU   4   B Admis 9.00 Admis 9.00 9.009.00
JU8WYSDL   5   B Admis 8.24 Admis 6.49 7.168.24
JVJDB4UE   6   B Admis 8.15 Admis 6.31 6.968.15
84DTZUK9   7   B Admis 8.07 Admis 6.15 6.368.07
TYZ42WZT   8   B Admis 8.06 Admis 6.13 7.018.06
3KV67YBD   9   B Admis 7.93 Admis 5.86 8.267.93
8NV4LM4P  10   B Admis 7.88 Admis 5.77 8.537.88
ES45PCGU  11   B Admis 7.88 Admis 5.77 7.447.88
YYWG3UH7  12   B Admis 7.88 Admis 5.77 6.547.88
ECD2PSNY  13   B Admis 7.86 Admis 5.72 7.977.86
EMZBSPU7  14   B Admis 7.84 Admis 5.68 7.087.84
DBVKZXBG  15   B Admis 7.84 Admis 5.68 6.967.84
CLKCMTDN  16   B Admis 7.79 Admis 6.58 6.837.79
GAX6929Q  17   B Admis 7.70 Admis 6.40 7.267.70
8Q5NJ7HB  18   B Admis 7.70 Admis 5.41 7.157.70
KWHULXFM  19   B Admis 7.66 Admis 5.32 6.427.66
CAKAEXFX  20   B Admis 7.61 Admis 6.22 6.467.61
VMCHG94E  21   B Admis 7.52 Admis 6.04 7.937.52
C9BP5UBC  22   B Admis 7.52 Admis 6.04 7.337.52
57TTQPXG  23   B Admis 7.52 Admis 6.04 7.207.52
LKEQU8YM  24   B Admis 7.52 Admis 6.04 6.867.52
QPULQSWA  25   B Admis 7.50 Admis - 7.657.50
GE7XAHWW  26   B Admis 7.47 Admis 5.95 7.107.47
DQ646WT8  27   B Admis 7.36 Admis 5.23 6.317.36
AEHJSVMC  28   B Admis 7.34 Admis 5.68 7.167.34
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Dreptul afacerilor (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

6BN7TAW5  29   B Admis 7.30 Admis 7.30 7.997.30
AANZ9GCF  30   B Admis 7.29 Admis 5.59 7.497.29
AVBPPWGS  31   B Admis 7.29 Admis 5.59 6.797.29
P72WUFX8  32   B Admis 7.18 Admis 5.36 6.317.18
HJSXYJCA  33   B Admis 7.11 Admis 5.23 7.097.11
PYCXMZUQ  34   B Admis 7.07 Admis 5.14 6.117.07
ZUWEGYNQ  35   B Admis 7.02 Admis 5.05 6.857.02
63VLW9PW  36   B Admis 7.02 Admis 5.05 6.537.02

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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